
Strana 1 (celkem 3) 

 DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. HIO SM 039 2020 

uzavřené dne 01.06.2020 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 

též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 
__________________________________________________________________________  

Smluvní strany 

Objednatel: Město Stříbro 

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 
IČ:   00260177 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, , starosta@mustribro.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

technický dozor stavby, bude určen při předání a převzetí staveniště zápisem do stavebního deníku 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: MPA stavební spol. s r.o. 

Se sídlem: Na Vinici 1333, 349 01 Stříbro 
IČ:   25226801 
DIČ:   CZ25226801 

Zhotovitel je plátce DPH 

Spisová značka: c/9910 vedená u KS soudu v Plzni 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

hlavní stavbyvedoucí: 

bankovní spojení: KB Plzeň 
číslo účtu:  2718430287/0100 

(dále jen zhotovitel) 

________________________________________________________________________________ 

Vymezení pojmů:  
 Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
 Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.  
 Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 
 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, 

v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a 
služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. 

 Zkratka PD = projektová dokumentace; zkratka TDI = technický dozor investora. 



Strana 2 (celkem 3) 

      Oddíl I. 

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla 

 

I. Předmět smlouvy  

Tímto dodatkem č. 1 se doplňuje smlouva o dílo č. HIO SM 039 2020 uzavřená mezi smluvními 
stranami na předmět díla „Revitalizace hřbitova ve Stříbře II. etapa“ o skutečné provedení 
stavby. 

 

III. Cena za Dílo 

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací: 

 Kč bez DPH DPH 21% Kč vč.DPH 

Cena dle SOD 3 411 689,44 716 454,78 4 128 144,22 

Méněpráce - 80 985,10 - 17 006,87 - 97 991,97 

Vícepráce   80 985,10   17 006,87   97 991,97 

Cena dle dodatku č.1 3 411 689,44 716 454,78 4 128 144,22 

Cena za dílo se v konečném součtu nemění, vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém 
rozpočtu a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související 
s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. Položkový rozpočet s uvedenými méněpracemi a vícepracemi je přílohou 
tohoto Dodatku č.1. 

Oddíl IV. 

Sankce, odstoupení od smlouvy, ustanovení závěrečná 

III. Ustanovení závěrečná 

9. Tento Dod. č.1 k SoD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

      12. Smluvní strany tento Dod. č. 1 k SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné   

vůle, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci 

obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

 

Ve Stříbře dne: …………………………….  Ve Stříbře dne: …………………………….. 

 

………………………………………  ……………………………………….. 

Martin Záhoř     

starosta města      jednatel společnosti 

(objednatel)      (zhotovitel)  

 

Příloha č.1: Položkový rozpočet (méněpráce-vícepráce) 



Strana 3 (celkem 3) 

           Příloha č.1 

 MÉNĚPRÁCE 

 Stavba:   Revitalizace hřbitova ve Stříbře - II. etapa       5.5.2021 

 Objekt:   SO 02 Ohradní zeď hřbitova - 2. část,severní strana         

 Č. Kód položky Popis MJ Množství  Jedn.cena Celková cena  

  3 Svislé a kompletní konstrukce     

 14 317000000R Montáž římsy ze střešních tašek m2 8,80 204,00 1 795,20 

 15 59660010 taška bobrovka režná základní kulatý řez kus 242,50 11,00 2 667,50 

  348211912 Příplatek k cenám zdiva plotových zdí z kamene m3 9,24 1 756,00 16 225,44 

 
25 348213124 

Zdění zdiva plot. zdí z nepravidelných kamenů na maltu, 
objem kamene přes 0,02m3, š spáry do 50mm 

m3 9,24 3 758,00 34 723,92 

  6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní     

 27 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 46,88 298,00 13 970,24 

  9 Ostatní konstrukce a práce     

 
28 916371211 

Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 
plastového jednostranným odkopáním zeminy 

m 117,20 11,00 1 289,20 

 
29 27245179 

obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 
25mx200mmx4mm 

m 117,20 88,00 10 313,60 

     Celkem        80 985,10 

               

 VÍCEPRÁCE 

 Stavba:   Revitalizace hřbitova ve Stříbře - II. etapa       5.5.2021 

 Objekt:   SO 02 Ohradní zeď hřbitova - 2. část,severní strana         

 Č. Kód položky Popis MJ Množství  Jedn.cena Celková cena  

   Otatní konstrukce     

 1 212561111 Vsakovací objekt trativodů kam. 63 mm m3 2,00 1 795,10 3 590,20 

 2 711161212 Izolace proti zemní vlhkost nopovou folií,svislá m2 44,00 98,00 4 312,00 

     Zámečnické konstrukce         

 3 59660010 Dodávka a montáž kovaných mříží m2 15,95 4 582,00 73 082,90 

     Celkem        80 985,10 

 

 




